He về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư Dự án: Hệ thống 

Trạm bơm điện Bản Chúc, huyện Văn Lãng, Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn (địa bàn xã 

Điềm He); 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 58/TTr-KT ngày  

01/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 184,4m2 (Một trăm tám mươi tư phẩy bốn mét vuông) 

đất của hộ gia đình ông Hoàng Văn Pình trú tại: số 487/8/9, Nguyễn Văn Cừ, 

phường Buôn Ma Thuật, tỉnh Đắc Lăk như sau: 

1. Thu hồi 0,2 m2 đất chuyên trồng lúa, thuộc một phần thửa đất số 64, tờ 

bản đồ số 83 bản đồ địa chính xã Điềm He (tờ bản đồ số 5 xã Song Giang cũ).